SOLUCIONES EFICIENTES EN
ILUMINACIÓN
Estudio Lum ínico
Técnico: Vicente Pellicer
Proyecto 02F-02042019
13.05.2019
Proyecto elaborado por
Teléfono
Fax
e-Mail
Índice
Proyecto 02F-02042019
Índice 1
Lista de luminarias 2
VENALSOL SMART LIGHT S.L. TPL-40T-50B PANTALLA ESTANCA LED 40W 5000K
Hoja de datos de luminarias 4
Venalsol® PRM7-50A-A5150 PROYECTOR LED 150W 65X120º 5000K Ra70 MEA...
Hoja de datos de luminarias 5
Venalsol® PRM7-50D-A5150 PROYECTOR LED 150W 15º 5000K Ra70 MEANWELL
Hoja de datos de luminarias 6
Venalsol® PRM7-50A-A5200 PROYECTOR LED 200W 65X120º 5000K Ra70 MEA...
Hoja de datos de luminarias 7
Venalsol® PRM7-50C-A5150 PROYECTOR LED 150W 30º 5000K Ra70 MEANWELL
Hoja de datos de luminarias 8
Venalsol® PRM7-50A-A5100 PROYECTOR LED 100W 65X120º 5000K Ra70 MEA...
Hoja de datos de luminarias 9
Escena exterior 1
Datos de planificación 10
Luminarias (ubicación) 12